
K prodeji, Byt 3+1, 88 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307095 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme Vám prostorný byt o dispozici 3+1 a výměře 81 m2, který
se nachází ve 2. nadzemním podlaží bytového domu v klidné obci
Krásné Údolí. Tento byt je ideální volbou pro rodiny s dětmi, a to
nejen díky prostorovému uspořádání, ale také díky dostupnosti
klíčových pracovních míst v okolí.
Hlavní výhody bytu:
•	Dispozice 3+1- nízké náklady
•	Připraveno pro další zdroj vytápění
•	Koupelna: možnost rekonstrukce dle vlastního návrhu
•	Vestavěné skříně v předsíni
•	Zateplený bytový dům
Další výhody:
•	K bytu náleží 2 sklepy
•	Výborná dostupnost
•	Továrna Hollandia upřednostňuje pro příjem zaměstnanců místí
obyvatele.
•	Toužim pouze 6 minut autem .
•	Bečov na Teplou – 5 minut autem .
•	Karlovy Vary, Sokolov i Mariánské Lázně – dojezd cca 30 minut
autem .
Nízké provozní náklady:
Měsíční náklady činí pouze 2.600 Kč ,
Tento byt představuje skvělou příležitost pro rodiny hledající klidné
bydlení s dobrou dostupností do práce i okolních měst. Pro další
dotazy nás kontaktujte. Doporučujeme!

ID inzerátu ESO: 4307095
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 22148
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 88 m2
Užitná plocha: 81 m2
Podlahová plocha: 88 m2
Plocha sklepa: 7 m2
Zastavěná plocha: 81 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zákaznická linka
Tel:

602802233
Email:

eva.zidlicka@gmail.com

Carexim Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Do Zámostí 848/88, 32600

Plzeň
Web:

www.carexim.cz


